P R E F E I T U R A  DE

AUCAI Secretaria Municipal de
Gestão e Governo -  SGG
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
LICITAÇÕES

itio

TERMO DE ADJUDICAÇÃO , -
PREGÃO ELETRÔNICO N9 2023.08.11.02-SDR

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e tendo como
aceitáveis as Propostas de Preços (Final) do licitante vencedor e tendo o mesmo atendido a todos os
requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Ne
2023.08.11.02-SDR, tudo conforme especificações contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e
julgamento e demais documentos acostados aos autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo
administrativo de licitação ao respectivo vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

I M " ' VENCEDOR “ li CNPJ
01 PUMA MÁQUINAS LTDA 23.655.349/0001-67 R$ 61.970,00

VALOFÍTÕTAL GLOBAL ' ' R$ 61.970,00

CAUCAIA/CE, 13 DE SETEMBRO DE 2023.

1NGR/D GOMES MOREIRA
PREGOEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE

Rua José VaIdeei Pinto Lima, 270
Padre Romualdo, Caucaja/CE

CEP 61.601-055

P R E F E I T U R A  DE
Secretaria Municipal de
Gestão e Governo -  SGG
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
LICITAÇÕES

f r —
v  FU ,

ViO
Rubfit^ ^

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO NS 2023.08.11.02-SDR

VENCEDORA: PUMA MÁQUINAS LTDA-CNPJ N« 23.655.349/0001-67,

ITEM' ESPECIFICAÇÃO UNID . MARCA QTDE VAL. UNIT. VAL. TOTAL

1

Roçadeira Hidráulica Articulada com
acoplamento de três pontos ao levante
hidráulico, acionamento pela tomada de
potência do trator, com acionamento de
comando hidráulico através de cabos, 2 navalhas
retrateis em aço carbono, largura de corte
1500mm. Garantia Mínima 12 meses e
assistência Técnica Garantida

UNID MONTAR
ARTIC. 1,5 01 R$

61,970,00 R$ 61.970,00

VALOR TOTAL DO ITEM .. R$ 61.970^001